

Svar på nabovarsel

Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen sammen med byggesøknaden.



01.11.2022 22:35:15 AR513564371

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

Prosjektnavn: Haukåsvegen 101 - 4631-67/3

Adresse: Haukåsvegen 101, 5912 SEIM

Kommune: Alver

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
67	3	0	0

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: ARVID OLAI THILESEN

Adresse: Haukåsvegen 99, 5912 SEIM

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
67	2	0	0

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

- Jeg har ingen merknader
- Jeg har merknader

Merknad til nabovarselet:

Viser til mottatt nabovarsel av 20/10-22 vedr. endring av parkeringsløsning og utvidet bruk av avkjørsel til kommunal vei.

Skissert løsning ved bruk av oppgradert landbruksvei hadde vi en dialog på i tidligere mail korrespondanse i søknadsprosessen. Viser i den anledning til mail datert 6/7-21 fra undertegnede til

Frøde Stubseid og Runar Fjellstad m/fl. hvor jeg beskrev "grunntrekkene" for en slik løsning for G.nr. 67, B.nr: 3 i Alver kommune mht fremkomst til parsell og parkering inne på fritidseiendommen.

Betingelsen for parkeringsløsning inne på tiltakshavers parsell innebærer at det skal/må tas takst på aktuelt veistrekk fra kommunevei til tiltakshavers parsell G.nr. 67, B.nr. 3 hvor medgåtte og videre kostnader for ferdigstilling av landbruksveien skal deles mellom oss solidarisk. Videre vil det også tilkomme et årlig veivedlikehold som deles solidarisk mellom oss (MVA pliktig) som prisjusteres i tråd med konsumprisindeks.

For ordensskyld har jeg sendt inn en henvendelse til Alver kommune v/landbrukskontoret hvor jeg har bedt om eventuelle landbruksfaglige kommentar/merknader de måtte ha til en eventuell endring til "utvidet bruk av avkjørsel" til/fra kommunal vei med biler gjennom gårdstunet til fradelt parsell. I den grad lokal landbruksmyndighet oversender henvendelse til Vestland Fylkeskommune v/landbruksavd. for kommentarer/ merknader kan det ta noe tid før jeg får en tilbakemelding. Har så langt ikke fått noen tilbakemelding fra Alver kommune v/landbrukskontoret, men skal orientere dere når svar foreligger.

Før takst på aktuelt veistrekk foretas vil det være naturlig å ha eventuelle kommentarer/merknader fra Alver kommune v/landbrukskontoret og evt. Vestland fylkeskommune v/landbruksavdelingen på plass. Det må videre etableres en avtale på omtalt parkeringsløsning som omfatter "utvidet bruk av avkjørsel til/fra kommunal vei" mellom oss med bakgrunn i betingelser nevnt over og i mail fra 6/7-21.

Mvh

Arvid Olai Thilesen
Haukåsvegen 109
5912 Seim

Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse:

Telefonnummer:

SIGNERT AV

ARVID OLAI THILESEN på vegne av THILESEN ARVID OLAI 01.11.2022

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.

01.11.2022 22:35:15 AR513564371